证券代码：001255 证券简称：博菲电气 公告编号：2025-088

浙江博菲电气股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江博菲电气股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕2432号）同意注册，浙江博菲电气股份有

限公司（以下简称“公司”）本次向 11名特定对象发行人民币普通股（A股）股票

5,166,184股。本次发行完成后，公司总股本由 81,284,000股增加至 86,450,184股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次以简易程序向特定对象发行

股票的认购对象。本次发行完成后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高

级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具

体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陆云峰 董事长 5,000,000 6.15 5,000,000 5.78

凌莉 副董事长 5,000,000 6.15 5,000,000 5.78

狄宁宇 董事 - - - -

胡道雄 董事 - - - -

郭晔 董事 180,000 0.22 180,000 0.21

缪丽峰 董事 180,000 0.22 180,000 0.21

方攸同 独立董事 - - - -

沈凯军 独立董事 - - - -

陈树大 独立董事 - - - -

凌斌 监事会主席 - - - -

张燕华 监事 - - - -

章志华 监事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

尹正中 总经理 - - - -

张颖 董事会秘书 - - - -

程志渊 财务负责人 - - - -

特此公告。

浙江博菲电气股份有限公司

董事会

2025年 11月 25日

	OLE_LINK113
	OLE_LINK112